

**JEMO Holding Invest ApS**

**Jupitervej 4, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**

**4. maj 2016 - 30. juni 2017**

---

**CVR-nr. 37 67 33 66**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2017.

---

Jesper Mortensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 4. maj 2016 - 30. juni 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

JEMO Holding Invest ApS

Jupitervej 4

6800 Varde

CVR-nr.: 37 67 33 66

Stiftet: 4. maj 2016

Regnskabsår: 4. maj 2016 - 30. juni 2017

### Direktion

Jesper Mortensen, dirigent

### Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber og anden virksomhed beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 119.524 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	4/5 2016 - 30/6 2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.532</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	50.802
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	75.000
Øvrige finansielle omkostninger	-517
<b>Resultat før skat</b>	<b>117.753</b>
Skat af årets resultat	1.771
<b>Årets resultat</b>	<b>119.524</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	119.524
<b>Disponeret i alt</b>	<b>119.524</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<u>30/6 2017</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i associerede virksomheder	75.802
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.802</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>75.802</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	1.771
Andre tilgodehavender	150.000
Tilgodehavender i alt	<u>151.771</u>
Likvide beholdninger	<u>105.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>256.771</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>332.573</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
1 Virksomhedskapital	50.000
2 Overført resultat	119.524
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>169.524</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til associerede virksomheder	-1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	158.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>163.049</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>163.049</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>332.573</u></b>

**Noter**

---

	4/5 2016 - 30/6 2017
<b>1. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 4. maj 2016	50.000
	<b>50.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	119.524
	<b>119.524</b>